
P Metro Wilanowska – Kolejka Piaseczyńska
bezpłatna linia autobusowa obsługiwana wysokopodłogowymi autobusami historycznymi
free bus line operated by high-floor historical buses

/Warszawa/   Metro Wilanowska 14 17:00 18:00 22:00

Poleczki 01 17:06 18:06 22:06

/Piaseczno/   Mysiadło 01 17:16 18:16 22:16

Lamina 03 17:19 18:19 22:19

Kusocińskiego 01 17:20 18:20 18:33 19:08 19:38 20:08 20:38 22:20

Szkolna 01 17:22 18:22 18:35 19:10 19:40 20:10 20:40 22:22

Urząd Miasta 01 17:23 18:23 18:36 19:11 19:41 20:11 20:41 22:23

Dom Kultury 01 17:24 18:24 18:37 19:12 19:42 20:12 20:42 22:24

Kolejka Piaseczyńska 03 17:25 18:25 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:25

Nadarzyńska 02 17:26 18:26 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:26

Wojska Polskiego 02 17:27 18:27 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:27

Kościelna 02 17:28 18:28 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:28

Chyliczkowska-Technikum 02 17:29 18:29 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:29

Lamina 04 17:32 21:07 22:32

Mysiadło 02 17:35 21:10 22:35

/Warszawa/   Poleczki 02 17:45 21:20 22:45

Metro Wilanowska 14 17:51 21:26 22:51

Przystanki Stops Godziny odjazdów Departure times

xx:xx – kurs dowozowy na pociąg Kolejki Wąskotorowej ze stacji Piaseczno Miasto 
do stacji Szczaki Złotokłos. Rezerwacja i zakup biletów na pociąg: kolejka-piaseczno.pl
xx:xx – the course marked in the timetable takes you to the Narrow Gauge Railway train from Piaseczno Miasto station 
to Szczaki Złotokłos station. Reservation and purchase of tickets for train: kolejka-piaseczno.pl

http://kolejka-piaseczno.pl
http://kolejka-piaseczno.pl
http://kmkm.waw.pl/nm2024
http://kmkm.waw.pl/nm2024

